
ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 258,936     5,178         3,644        4,086                98,432       87,885           59,710           

23.06% 33.94% 38.01% 1.58% 1.41% 2.00% 100.00% אחוז

הנתונים באלפי שקלים *

08.2015 הרכב נכסים לחודש 
מסלול כללי-ס"קופת גמל עו

520042573-00000000000159-0159-000

23.06% 

33.94% 

38.01% 

1.58% 

1.41% 

2.00% 

 08.2015הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


